думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о деятельности Главного управленпя
Мпнистерства Росспйской Федерации по делам граrкданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидацпп последствпй стпхийпых
бедсгвий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
эа 2О23 год и о задачах по укрепленпю безопасности в 2024 rоху

Заслr}тлав информацшо о деятельности Главного управлениJI
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороньт,
чрезвычайньтм ситуациrIм и ликвидации последствий стихийньп< бедствий
по ХалrтььМансийскому автономному окруry - Ю.р" за 2023 год и о задачах
по укреплению безопасности в 2024 rory, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основною закона) ХантьгМансийскою iвтономного округа - Ю.р"ь
.Щума ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. I4нформаIrшо о деятельности Главного управJIени;I Министерства
Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвьтчайным
ситуациям и ликвидации последствий сшо<ийньтх бедствий по Хантьг
Мансийскому автономному окруry - Югре за 202З год и о задачах по
укреплению безопасности в 2024 году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJIу со дшI его прин;IтиJI
и подлежит официшrьному огryб.тпакованшо.

Председате.пь .IIумы
ханты-мансийского
автоЕомного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
30 мая 2024 rода

N9 1116